
À l’usage du personnel / Staff use only

LUNDI / MONDAY MARDI  / TUESDAY MERCREDI / WEDNESDAY VENDREDI / FRIDAY
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à pied / on foot

en bus / by bus

en vélo / by bike

conducteur / driver

passager / passenger

1:30pm - 4:00pm

13h30 - 16h00
CUISINE  PM

(emballage, prép., 
nettoyage, vaisselle)

KITCHEN PM

(packaging, prep, 
cleaning, dishes)

9:30am - 12:30pm

9h30 - 12h30
CUISINE AM

(cuisine, préparation, 
nettoyage, vaisselle)

KITCHEN AM

(cooking, prep, 
cleaning, dishes)

2:45pm - 6:00pm

14h45 - 18h00

MEAL DELIVERY

LIVRAISON DES REPAS

à pied / on foot

en bus / by bus

en vélo / by bike

conducteur / driver

passager / passenger

Svp, dites-nous quel moyen de 
transport vous préférez / 
Please, let us know if you have a 
preference in terms of transport

4

4

4

4

4

4

4

4
4

4

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5

6

6

6

6

6

6

6

6
6

6

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

*

*

*

*

*

*

*

*
*

*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*
À l’usage du personnel / Staff use only*

À l’usage du personnel / Staff use only*

9am - 12pm

9h00 - 12h00
CUISINE AM

(cuisine, préparation, 
nettoyage, vaisselle)

KITCHEN AM

(cooking, prep, 
cleaning, dishes)

1:00pm - 3:30pm

13h00 - 15h30
CUISINE  PM

(emballage, prép, 
nettoyage, vaisselle)

KITCHEN PM

(packaging, prep, 
cleaning, dishes)

2:15pm - 5:30pm

14h15 - 17h30

MEAL DELIVERY

LIVRAISON 
DES REPAS

Svp, dites-nous quel moyen de 
transport vous préférez / 
Please, let us know if you have a 
preference in terms of transport

HORAIRE SPÉCIAL
SPECIAL SCHEDULE SAMEDI / SATURDAY

CLOSE
D

13h30 - 16h30
(préparation d’aliments)

1:30pm - 4:30pm

PAS DE POPOTE 
ROULANTE 

NO MEALS ON 
WHEELS

BUREAU FERMÉ 
OFFICE CLOSED

JEUDI / THURSDAY

CUISINE  PM

KITCHEN PM

(ingredient prep)
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